31/12/2025 até a data de 31/03/2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – MAJORAÇÃO DE VALOR 

3.1. Fica ajustado ao contrato o valor de R$ 320,72 (trezentos e vinte reais e 

setenta e dois centavos), a título de reajuste contratual. 

3.2. O Contrato passará a ter o valor mensal de R$ 3.526,72 (três mil quinhentos 

e vinte e seis reais e setenta e dois centavos), totalizando o valor de R$ 

10.580,17 (dez mil quinhentos e oitenta reais e dezessete centavos), referente a 

03 meses de aluguel.  

CLÁUSULA QUARTA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1. As despesas oriundas do presente Termo Aditivo correrão, com recursos 

próprios deste município para o exercício de 2026 e seguintes, a saber: